2023/5/4 11:08 泉州市住房和城乡建设局关于公布2022年度全市建设工程造价咨询优良企业名单信息的通知-建设发展统计信息-法定主动公开内容-政…

zfjsj.quanzhou.gov.cn/zwgk/zfxxgkzl/fdzdgknr/jsfztjxx/202305/t20230504_2875855.htm 1/4

返

泉州市住房和城乡建设局

请输入关键字!

索 引 号 QZ00116-0400-2023-00156 主题分类 建设发展统计信息

发布机构 泉州市住房和城乡建设局 文 号 泉建筑〔2023〕25号

公文生成日期： 2023-04-27

标 题： 泉州市住房和城乡建设局关于公布2022年度全市建设工程造价咨询优良企业名单信息的通知

内容概述： 泉州市住房和城乡建设局关于公布2022年度全市建设工程造价咨询优良企业名单信息的通知

泉州市住房和城乡建设局关于公布2022年度全市建设工程造价咨询优良企
业名单信息的通知

市直各相关单位、各县（市、区）住建主管部门，各政府投资项目业主：

　　为进一步做好我市造价咨询企业信用评价结果的应用工作，按照《泉州市住房和城乡建设局关于印＜泉州

工程造价咨询企业管理规定＞等文件的通知》（泉建综〔2019〕196号）文件精神，从在泉执业的233家造价咨

企业综合评选46家优良的造价咨询企业（详见附件），现予以公布，在泉州市审批服务网上中介超市网站推荐

政府投资项目相关业务择优推荐承接，有效期至下一年度全市建设工程造价咨询优良企业名单公布日期。

　　请各县（市、区）、泉州开发区、台商投资区住建主管部门转发属地各（乡、镇）人民政府、街道办事处

园区管委会等相关单位。

　　附件：2022年度建设工程造价咨询优良企业名单

　　泉州市住房和城乡建设

发布时间：2023-05-04 10:24

http://zfjsj.quanzhou.gov.cn/

2023/5/4 11:08 泉州市住房和城乡建设局关于公布2022年度全市建设工程造价咨询优良企业名单信息的通知-建设发展统计信息-法定主动公开内容-政…

zfjsj.quanzhou.gov.cn/zwgk/zfxxgkzl/fdzdgknr/jsfztjxx/202305/t20230504_2875855.htm 2/4

　　2023年4月27日

　　（此件主动公开）

　　附件：

　　2022年度建设工程造价咨询优良企业名单

　　序号  　　企业名称  　　联系人  　　联系电话

　　1  　　福建中诚信工程管理有限公司  　　孙志容  　　0595-27821888

　　2  　　福建华夏工程造价咨询有限公司  　　蔡晓峰  　　0591-87112373

　　3  　　福建平诚工程造价咨询有限公司  　　巫永华  　　0595-82003889

　　4  　　天和国咨控股集团有限公司  　　陈聪明  　　0595-28676699

　　5  　　福建中融合项目管理有限公司  　　李国栋  　　0595-22118910

　　6  　　福建省恒建工程管理有限公司  　　颜建敏  　　0595-83982828

　　7  　　福建省正大青商工程造价咨询有限公司  　　刘云  　　0595-22110100

　　8  　　泉州永信房地产评估项目咨询有限公司  　　陈细辉  　　0595-87363939

　　9  　　厦门天亚工程项目管理有限公司  　　张意贞  　　0595-22567877

　　10  　　福建华广工程管理有限公司  　　陈明荣  　　0595-85625356

　　11  　　福建省君平建设管理有限公司  　　王玉辉  　　0595-23856758

　　12  　　欧邦工程管理集团有限公司  　　林奕田  　　0595-22117583

　　13  　　福建省仟羽工程咨询有限公司  　　黄文红  　　0595-22100509

2023/5/4 11:08 泉州市住房和城乡建设局关于公布2022年度全市建设工程造价咨询优良企业名单信息的通知-建设发展统计信息-法定主动公开内容-政…

zfjsj.quanzhou.gov.cn/zwgk/zfxxgkzl/fdzdgknr/jsfztjxx/202305/t20230504_2875855.htm 3/4

　　14  　　福州中盈工程造价咨询有限公司  　　林笑笑  　　0595-22591173

　　15  　　厦门中达利工程管理有限公司  　　刘晓明  　　0595-28128018

　　16  　　永信恒昌工程管理有限公司  　　郑力强  　　0595-88713700

　　17  　　福建省建信工程管理集团有限公司  　　陈俊伟  　　0595-22633601

　　18  　　福建顺恒工程项目管理有限公司  　　孙晓鹏  　　0595-22795666

　　19  　　福建联审工程管理咨询有限公司  　　林华东  　　0595-22175913

　　20  　　福州大禹建设工程造价咨询有限公司  　　叶易安  　　0595-28065766

　　21  　　福建鑫晟工程管理有限公司  　　黄梦玲  　　0595-27353100

　　22  　　中国建设银行股份有限公司福建省分行  　　张朝阳  　　0595-22163831

　　23  　　福建昇华工程造价咨询有限公司  　　蔡一梅  　　0595-22287696

　　24  　　福建省源兴工程管理有限公司  　　林霞  　　0595-87993888

　　25  　　福建省营造项目管理有限公司  　　陈黑段  　　0595-22525777

　　26  　　福建闽审工程造价咨询有限公司  　　陈风  　　0595-28855955

　　27  　　福建环闽工程造价咨询有限公司  　　余海群  　　0595-22188583

　　28  　　建融建设管理集团有限责任公司  　　林晓蓉  　　0595-22575081

　　29  　　中环建（北京）工程管理有限公司  　　徐丽艳  　　0595-22110876

　　30  　　福建省闽建工程造价咨询有限公司  　　蔡阳河  　　0595-28000258

　　31  　　福建省广厦工程咨询有限公司  　　侯建民  　　0595-28804169

　　32  　　福建中信达工程项目管理有限公司  　　陈志嵩  　　0595-87991299

2023/5/4 11:08 泉州市住房和城乡建设局关于公布2022年度全市建设工程造价咨询优良企业名单信息的通知-建设发展统计信息-法定主动公开内容-政…

zfjsj.quanzhou.gov.cn/zwgk/zfxxgkzl/fdzdgknr/jsfztjxx/202305/t20230504_2875855.htm 4/4

泉州市住房和城乡建设局 版权所有 闽ICP备2021009785号-1 网站标识码：3505000011 闽公网安备 35050302000331号

福建省泉州市行政中心交通科研楼A栋6、7楼 联系电话：0595-22178985

邮政编码：362000 访客数总量：

　　33  　　福建省明建工程咨询有限公司  　　孙培清  　　0595-22553629

　　34  　　大洲设计咨询集团有限公司  　　陈子阳  　　0595-22006680

　　35  　　福建恒信工程咨询有限公司  　　王惠斌  　　0595-28877699

　　36  　　福建泉宏工程管理有限公司  　　陈智杰  　　0595-22515792

　　37  　　福建正茂工程造价咨询有限公司  　　郑惠芬  　　0595-28078589

　　38  　　福建晟誉工程管理咨询有限公司  　　何文海  　　0595-22865867

　　39  　　福建鑫盛项目管理咨询有限公司  　　郑艳红  　　0595-28679988

　　40  　　中宏源建设管理有限公司  　　陈碧烟  　　0595-22055060

　　41  　　福州兴建工程造价咨询有限公司  　　熊志鹤  　　0595-83059798

　　42  　　北京泛华国金工程咨询有限公司  　　杨金峰  　　0595-22111390

　　43  　　福建中建恒源建设管理有限公司  　　黄秋红  　　0595-22505928

　　44  　　福建金垄工程项目管理有限公司  　　秦瑞祥  　　0595-22876917

　　45  　　圣弘建设股份有限公司  　　罗健  　　0595-28881508

　　46  　　福建德和工程项目管理有限公司  　　黄灿超  　　0595-87367865

[打印] [关闭]

http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=35050302000331
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=072BBE1E22881B54E053022819AC1765
javascript:window.print();
javascript:window.close();